

0282042046 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	*34088* ვაკუუმ მატრასი *GIM	*34088	ცალი	2.0000	760.0000	1520.0000

13 4110 - ოთხი ათას ას ათი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ბალახაშვილი რომანი, საწყობის მენეჯერი
გამყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	05/01/2017	17:22:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 13/01/2017, 17:51:46

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0282042046
---	-----------------------	----------------

2	05/01/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:22:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მოწინავე სამედიცინო ტექნოლოგიები და სერვისი	202059725
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	შპს თეთნული დეველოპმენტი	236049904
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ჯაბიძის 8
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ თბილისი კოსტავას 70
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	AM003TS
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01006004111
ბესარიონ აბაზაძე		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	კისრის ფიქსატორი პირველადი დახმარებისათვის *34623 **GIM	34623	ცალი	2.0000	45.0000	90.0000
2	*34624* კისრის ფიქსატორი პირვ. დახმარებისათვის (მოზრდ.) *GIM	34624	ცალი	2.0000	45.0000	90.0000
3	კისრის ფიქსატორი პირველადი დახმარებისათვის *34625 **GIM	34625	ცალი	2.0000	45.0000	90.0000
4	*34014* საკაცის ქამრები B - orange *GIM	*34014	ცალი	2.0000	135.0000	270.0000
5	*34097* სამომბილიზაციო დაფა - orange *GIM	34097	ცალი	2.0000	350.0000	700.0000
6	*34119* არტაშნის ნაკრები SPLINT KIT (x3) *GIM	34119	ნაკრები	5.0000	270.0000	1350.0000

13	4110 - ოთხი ათას ას ათი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ბალახაშვილი რომანი, საწყობის მენეჯერი
გამყიდველი (გამგზავნის/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/01/2017	დრო (საათი, წუთი)	17:22:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 13/01/2017, 17:51:46

0282042046 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	*34088* ვაკუუმ მატრასი *GIM	*34088	ცალი	2.0000	760.0000	1520.0000

13 4110 - ოთხი ათას ას ათი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ბალახაშვილი რომანი, საწყობის მენეჯერი
გამყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/01/2017 დრო (საათი, წუთი) 17:22:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 13/01/2017, 17:51:46

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0282042046
---	-----------------------	----------------

2	05/01/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:22:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მოწინავე სამედიცინო ტექნოლოგიები და სერვისი	202059725
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	შპს თეთნული დეველოპმენტი	236049904
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ჯაბიძის 8
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ თბილისი კოსტავას 70
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე	

10	AM003TS
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისამგელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01006004111
ბესარიონ აბაზაძე		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	კისრის ფიქსატორი პირველადი დახმარებისათვის *34623 **GIM	34623	ცალი	2.0000	45.0000	90.0000
2	*34624* კისრის ფიქსატორი პირვ. დახმარებისათვის (მოზრდ.) *GIM	34624	ცალი	2.0000	45.0000	90.0000
3	კისრის ფიქსატორი პირველადი დახმარებისათვის *34625 **GIM	34625	ცალი	2.0000	45.0000	90.0000
4	*34014* საკაცის ქამრები B - orange *GIM	*34014	ცალი	2.0000	135.0000	270.0000
5	*34097* სამომბილიზაციო დაფა - orange *GIM	34097	ცალი	2.0000	350.0000	700.0000
6	*34119* არტაშნის ნაკრები SPLINT KIT (x3) *GIM	34119	ნაკრები	5.0000	270.0000	1350.0000

13	4110 - ოთხი ათას ას ათი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ბალახაშვილი რომანი, საწყობის მენეჯერი
გამყიდველი (გამგზავნის) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/01/2017	დრო (საათი, წუთი)	17:22:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/01/2017, 17:51:46

საგადახდო დავალება
Payment Order

თარიღი / Date 13/01/2017

GEL

ს.ს. "თიბისი ბანკი"

გადამხდელი / Sender

რეფერენსი / Ref. Num.

გადამხდელის ანგარიში / Sender's Account

თანხა / Amount

გადამხდელის ბანკი / Sender's Bank ბანკის კოდი / Bank Code

4,110.00 GEL

ინფორმაცია პირზე, რომლის მაგივრადაც სრულდება გადახდა
Information on a person on behalf of whom the payment is made

თანხა სიტყვიერად
Amount in words

დასახელება / Name

ოთხი ათას ასათი ლარი და 00
თეთრი

საიდენტიფიკაციო კოდი / Sender's Tax Code

მიმღები / Receiver

ბანკში საგადახდო დავალების
მიღების/წარდგენის თარიღი
Document
submission/receiving date
13/01/2017

მიმღების ანგარიში / სახაზინო კოდი Receiver's Acc./ Treasury Code

მიმღების ბანკი / ხაზინა Receiver's Bank / Treasury ბანკის კოდი / Bank Code

გადახდის დანიშნულება / Operation Details

დამატებითი ინფორმაცია / Additional Information

ხელმოწერა

Signature



ხელმოწერები

Signatures

ამ დოკუმენტის ხელმოწერით კლიენტი ადასტურებს, რომ: დეტალურად იცნობს სს "თიბისი ბანკის" ფილიალებსა და ინტერნეტ გვერდზე www.tbcbank.ge განთავსებულ საბანკო ოპერაციების წარმოების შესახებ ხელშეკრულების პირობებს (ამ ხელშეკრულებაში შეტანილ ყველა ცვლილებასა და დამატებას) და ეთანხმება მათ, რითაც უერთდება ზემოხსენებულ ხელშეკრულებას.